
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CAO BẰNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Thành phố Cao Bằng, ngày      tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Giải đua xe đạp  

thành phố Cao Bằng mở rộng năm 2022  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện Kế hoạch số 138/KH-SVHTTDL-UBND ngày 26 tháng 4 năm 

2022 về việc tổ chức "Tuần Văn hóa, Thể thao, Du lịch" chào mừng Kỷ niệm 10 

năm xây dựng và phát triển thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng; Kế hoạch số 

224/KH-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố Cao 

Bằng về việc tổ chức Giải đua xe đạp thành phố Cao Bằng mở rộng năm 2022; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải đua xe đạp thành phố Cao Bằng mở 

rộng năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ thành lập các Tiểu ban chuyên môn và tổ 

chức Giải đua xe đạp thành phố Cao Bằng mở rộng năm 2022 đảm bảo theo quy 

định. Nhiệm vụ của các thành viên trong Ban Tổ chức do Trưởng Ban phân công. 

- Ban tổ chức giải tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Trưởng phòng Văn 

hoá và Thông tin thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Thành ủy- HĐND-UBND Thành phố;  

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Cổng thông tin điện tử Thành phố; 

- Lưu: VT, VHTT.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Trung 

 

 

 



DANH SÁCH 

Ban Tổ chức Giải đua xe đạp thành phố Cao Bằng mở rộng năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng 7 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng) 

 
STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú 

1 Ông Vũ Văn Đệ Phó Chủ tịch UBND Thành phố Trưởng ban 

2 Bà Nguyễn Thị Dịu Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin Thành phố 

Phó trưởng ban 

thường trực 

3 Ông Dương Việt Sơn Giám đốc Trung tâm Văn hóa và 

Truyền thông Thành phố 

Phó trưởng ban 

4 Ông Hoàng Đức Dũng Chánh văn phòng HĐND -

UBND Thành phố 

Thành viên 

5 Ông Đinh Ngọc Khánh Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch Thành phố 

Thành viên 

6 Ông Bùi Văn Hiệp Trưởng phòng Quản lý đô thị 

Thành phố 

Thành viên 

7 Ông Đàm  Nhật Huấn Đội trưởng Đội quản lý trật tự 

đô thị Thành phố 

Thành viên 

8 Bà Nguyễn Hồng Linh Bí thư TNCS Hồ Chí Minh 

Thành phố 

Thành viên 

9 Ông Nông Quang Thuận Phó Trưởng Công an Thành phố Thành viên 

10 Bà: Lê Thị Hồng Duyên Phó Giám đốc Trung tâm Y tế 

Thành phố 
Thành viên 

11 Ông Nguyễn Anh Tuấn Chủ tịch phường Hợp Giang Thành viên 

12 Bà Sầm Thu Oanh Chủ tịch phường Đề Thám Thành viên 

13 Ông Nguyễn Tuấn Thành Chủ tịch phường Sông Hiến Thành viên 

14 Bà Trần Thị Phương Phó Giám đốc Trung tâm Văn 

hóa và Truyền thông Thành phố 

Thành viên 

15 Bà Đỗ Thị Thu Trang Viên chức biệt phái Phòng Văn 

hóa và Thông tin Thành phố 

Thành viên 

16 Ông Nguyễn Thanh Hà Viên chức Trung tâm Văn hóa 

và Truyền thông Thành phố 

Thành viên 

  Mời tham gia Ban tổ 

chức 

  

17 Mời ông Kim Tiến Dũng Giám đốc Trung tâm thi đấu thể 

thao và nghệ thuật Cao Bằng 

Thành viên 

18 Mời bà Lục Thị Hồng Trưởng phòng Quản lý thể dục 

thể thao. 

Thành viên 

 

Danh sách ấn định 18 người./. 


		2022-07-28T17:33:52+0700


		2022-07-29T10:30:11+0700


		2022-07-29T10:30:11+0700


		2022-07-29T10:30:11+0700




